
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       NI       MO       ALT      V        NB/CB    TI

103557      ASTM A-36/A-572-50             0.160    0.872    0.016    0.005    0.225    0.019    0.024    0.015    0.005    0.040    0.003    0.008    0.004

104371      ASTM A-36/A-572-50             0.159    0.846    0.016    0.007    0.228    0.043    0.029    0.024    0.009    0.035    0.003    0.009    0.003

203804      ASTM A-36/A-572-50             0.161    0.836    0.018    0.009    0.215    0.024    0.021    0.021    0.009    0.050    0.003    0.007    0.004

401634      ASTM A-36/A-572-50             0.150    0.876    0.010    0.010    0.262    0.026    0.022    0.025    0.008    0.036    0.003    0.008    0.003

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

103557          261004480A      66.487(KSI)     78.641(KSI)     25(%)

103557          261004481A      65.335(KSI)     77.763(KSI)     26(%)

103557          261004522A      66.487(KSI)     78.641(KSI)     25(%)

103557          261004523A      65.335(KSI)     77.763(KSI)     26(%)

103557          261004606A      66.487(KSI)     78.641(KSI)     25(%)

104371          261005296A      61.308(KSI)     74.261(KSI)     26(%)

104371          261005297A      62.365(KSI)     76.645(KSI)     25(%)

203804          261004553A      62.742(KSI)     74.692(KSI)     23(%)

203804          261004554A      62.336(KSI)     75.523(KSI)     22(%)

203804          261004609A      62.693(KSI)     75.917(KSI)     21(%)

401634          261004613A      57.838(KSI)     74.646(KSI)     22(%)

401634          261004614A      60.802(KSI)     76.252(KSI)     21(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA

103557          261004609A      32           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          8407            0000113577      000040       1001339818

104371          261005310A      25           8.0000       5.2500       12.2000      26.784          8275            0000112877      000030       1001339818

203804          261004609A      32           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          8407            0000113577      000040       1001339818

401634          261004614A      32           10.0000      4.0000       12.2000      28.272          8407            0000113577      000040       1001339818

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B111077

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


